РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2015 г. № 100

г. Талдом Московская область

                                                                                                                                                ПРОЕКТ
О внесении изменений в состав

постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов Талдомского

муниципального района

Рассмотрев обращение депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района Е.Б. Грибановой от 24.09.2015 года и обращение депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района О.В. Кузнецовой от 25.11.2015 года, Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянных депутатский комиссий Совета депутатов Талдомского муниципального района следующие изменения:

- включить депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района Елену Борисовну Грибанову в состав Комиссии по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности;
- включить депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района Ольгу Вячеславовну Кузнецову в состав Комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодежной политике;

- включить депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района Ольгу Вячеславовну Кузнецову в состав Комиссии по статусу, регламенту, вопросам местного значения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов